
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА)

О внесении изменений в муниципальную программу 
ЗАТО города Заозерска Мурманской области «Эффективное 

муниципальное управление в ЗАТО городе Заозерске Мурманской 
области» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением 
Администрации ЗАТО города Заозерска от 01.10.2014 № 657

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Администрации ЗАТО города Заозерска от 16.09.2013 №769 «Об 
утверждении Порядка и Методических указаний по разработке, реализации и оценке 
эффективности муниципальных программ ЗАТО города Заозерска Мурманской 
области», статьей 44 Устава ЗАТО города Заозерска,

постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную программу ЗАТО города Заозерска 

Мурманской области «Эффективное муниципальное управление в ЗАТО городе 
Заозерске Мурманской области» на 2015-2020 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации -  начальника Управления экономики и финансов 
Нистюк Н.В.

3. Муниципальному казенному учреждению «Информационный Центр» 
(Шарамко О.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления ЗАТО города Заозерска.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Глава администрации 
ЗАТО города Заозерска В.М. Урошлев


